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opreme za objekt št. 3 v vojašnici BAČ Postojna  

Datum prejema: 31.07.2023   10:46

Vprašanje 1 z odgovori: 

Vezano na javno naročilo 265/2023-JNMV, vam spodaj podajamo naša vprašanja:
 
1. Ali nam bo naročnik priskrbel digitalne podloge obstoječega stanja (tlorisi, prerezi) v dwg 
formatu ali moramo sami izdelati oz prerisati posnetek obstoječega stanja?

ODGOVOR: Izbranemu izvajalcu bo naročnik predal podloge v dwg formatu

2. Ali je predvidena tudi sprememba arhitekture (rušenje predelnih sten, drugačna razporeditev 
tlorisov..)?

ODGOVOR: Ne.

3. Elektro in strojne instalacije niso nikjer omenjene torej sklepamo, da se vanje ne posega in 
niso predmet projekta? Ali so predvideni kakšni večji posegi v nosilno konstrukcijo zaradi katerih 
bi bilo potrebno vključiti strokovnjaka s področja gradbenih konstrukcij?

ODGOVOR: Inštalacije niso predmet projekta opreme. Projektantu opreme bo ob uvedbi v delo 
posredovan tudi projekt inštalacij, ki bo projektantu okvirna usmeritev pri izdelavi projekta 
opreme. V kolikor bodo zaradi projektirane opreme potrebne prilagoditve inštalacij, bo na 
predlog projektanta opreme naročnik presodil, ali je prilagoditev inštalacij izvedljiva, smiselna in 
racionalna ter nato z izdelovalcem PZI inštalacij izvedel nadaljnja usklajevanja. Posegi v 
konstrukcijo niso predvideni, niti dopustni.
 
4. V dokumentaciji so navedeni različni roki za dokončanje dokumentacije in sicer: 
Na strani 6: roki za dokončanje del so:
izdelava idejne zasnove in vizualizacij – 14 dni od uvedbe izvajalca v posel,
izdelava izvedbenega projekta opreme – 20 dni od naročnikove potrditve idejne zasnove in 
vizualizacij,
dopolnitev izdelane dokumentacije na podlagi pripomb naročnika - 3 dni od prejema pripomb.
 



Ter na strani 24:
Roki za dokončanje del so:
izdelava idejne zasnove - 7 dni od uvedbe izvajalca v posel,
izdelava izvedbenega projekta opreme – 45 dni od naročnikove potrditve idejne zasnove,
dopolnitev izdelane dokumentacije na podlagi pripomb naročnika - 7 dni od prejema pripomb.
 
Kateri rok je pravi? In prosim da definiranje ali gre za delovne ali koledarske dni?

ODGOVOR: Naročnik spreminja 5. člen vzorca pogodbe, da se glasi:

»Naročnik se obvezuje uvesti izvajalca v delo najkasneje v roku 15 (petnajst) dni po veljavnosti 
pogodbe in po prejemu odobritve varnostnega preverjanja. Naročnik bo ob uvedbi v delo predal 
izvajalcu vse potrebne vhodne podatke, potrebne za izvedbo pogodbenih storitev.

Roki za dokončanje del so:
izdelava idejne zasnove in vizualizacij – 14 dni od uvedbe izvajalca v posel,
izdelava izvedbenega projekta opreme – 20 dni od naročnikove potrditve idejne zasnove in 

vizualizacij,
dopolnitev izdelane dokumentacije na podlagi pripomb naročnika - 3 dni od prejema 

pripomb.

Čas pregleda posredovane dokumentacije se ne všteva v pogodbeni rok. 

Ponudnik lahko ponudi svoj rok zaključka del, pri čemer se zgoraj navedeni rok smatra kot 
skrajni rok in je pogoj za sprejemljivost ponudbe. 

Pogodbeni rok se lahko spremeni le v primeru izrednih dogodkov, ki vplivajo na izvedbo storitev 
in ki jih ni bilo mogoče predvideti ob določitvi obsega storitev, oziroma jih ni povzročil izvajalec. 
Za povečan obseg storitev se sklene aneks k pogodbi«

Pri vseh rokih so upoštevani koledarski dnevi.

3. V kolikor naročnik definira rok za dokončanje izdelave idejne zasnove v roku 7 dni od dne 
uvedbe v posel, prosimo naročnika za podaljšanje roka vsaj na 14 dni od uvedbe v posel.

ODGOVOR: Rok za izdelavo idejne zasnove in vizualizacij ostaja: 14 dni od uvedbe izvajalca v 
posel,
 
Lep pozdrav,

Datum prejema: 1.08.2023   8:50

Vprašanje 2: 

Spoštovani,
 
V razpisni dokumentaciji navajate, da je je izvajalec dolžan narediti:
…. izdelavo popisa opreme, deljenega po posameznih postavkah, vključno s projektantskim 
predračunom ter rekapitulacijo …



 
Predvidevamo, da gre  za napako ter je mišljeno namesto projektantskega predračun izdelava 
projektantske ocena. 
 
Prosimo za potrditev ali je mišljena izdelava projektantske ocene.
 
Hvala in lep pozdrav,

Odgovor 2: 

Skladno s pravili stroke Inženirske zbornice Slovenije je projektantski predračun podrobnejša 
ocena investicije in se izdela na osnovi predhodno izdelanega popisa del. Projektant je dolžan 
ovrednotiti vse bistvene količine ter oceniti celotno investicijo po projektni dokumentaciji. 
Navesti mora tudi vir in metodologijo določanja cen postavk projektantskega predračuna.

Pripravil:
Rok Cerar
svetovalec

Marjetka Kordiš
sekretarka

vodja sektorja

Poslano: naslovniku.
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